
Jauns e-pakalpojums Cēsu novadā: bērna
pieteikšana 1.klasei

No  2021.gada  Cēsu  novada  pašvaldības  klientiem  pieejams  jauns  e-pakalpojums:
bērna pieteikšana 1.klasei kādā no Cēsu novada izglītības iestādēm.

Līdz šim topošo pirmklasnieku vecākiem bija jādodas uz izvēlēto skolu un pieteikums
jāiesniedz  klātienē.  Pašlaik  vecāks  savu  bērnu  varēs  pieteikt  skolai  arī  attālināti,
autorizējoties Cēsu novada pašvaldības e-pakalpojumu vietnē epakalpojumi.cesis.lv.
Turklāt iesniegumu vienlaikus var nosūtīt vairāk nekā vienai izglītības iestādei.

Informāciju  par  iesnieguma  gaitu  un  izglītības  iestādē  īstenojamām  izglītības
programmām un izglītības iestādes skolēnu un klašu skaitu nodrošina katra izglītības
iestāde.

Platformu  var  izmantot,  autorizējoties  ar  internetbankas,  e-paraksta  vai  eID
autentifikāciju. Šajā vietnē iedzīvotāji var pieteikties arī citiem pakalpojumiem – bērna
piedzimšanas  pabalstam,  nekustamā  īpašuma  nodokļa  atlaidei,  reģistrēt  bērnu
pašvaldības  bērnudārzā,  pieprasīt  atļauju  koku  ciršanai  vai  saskaņot  reklāmas
izvietošanu  u.c.

http://epakalpojumi.cesis.lv

